МУ «ИТУМ-КАЛИНСКИЙ РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Гухой» (МБОУ «СОШ с. Гухой»)

 МУ «ИТОН-КХАЬЛЛАН КДО»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ГутIа юьртан юккъера юкъардешаран школа»

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

 В связи с созданием на базе МБОУ «СОШ с. Гухой» Центра образования

естественно-научного и технологической направленностей «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Абдрахманову Залину Абумаровну, заместителя директора по

УВР руководителем Центра естественно-научной и

технологической направленностей «Точка Роста»

2. Руководителю Центра «Точка Роста»

2.1. Осуществлять общее руководство Центром в соответствии с

Положением.

2.2. Подготовить программу открытия Центра «Точка Роста» с

последующим освещением в СМИ, на официальном сайте колы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор                                                  М. А. Идигова

С приказом ознакомлена:                             З. А. Абдрахманова

П Р И К А З

                    от 18.07.2023                                                        № 88-од

с.  Гухой

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-08-01T22:28:26+0300
	Идигова Малика Абухалимовна